

www.arnold-schwerlast.de

ARNOLD
SCHWERLAST GmbH & Co KG

Przybliżymy Twoje cele,
skracając odległości.



Witamy w firmie Arnold, Speditions GmbH

► Od ponad 50 lat oferujemy najwyższej jakości usługi i profesjonalizm w dziedzinie transportu i logistyki na całym świecie. Skorzystaj z tego doświadczenia.

Firma ARNOLD została założona w roku 1947 i z biegiem czasu rozwinęła się do znaczącego przedsiębiorstwa na rynku spedycyjnym.

Jako specjalista w dziedzinie wielkich projektów, np. na rzecz przemysłu budowy instalacji przemysłowych i maszyn, przewozu dźwigów i zbiorników, jak również wszystkich innych rodzajów transportu, jesteśmy stałym partnerem przy rozwiązywaniu specyficznych dla konkretnego klienta problemów. Ciągłe rosnące oczekiwania naszych klientów spełniamy zatrudniając wysoko wykwalifikowanych, elastycznych i zaangażowanych pracowników oraz stosując najnowocześniejsze techniki transportowe w trakcie planowania i realizacji zadań transportowych. Sprawna wewnętrzzakładowa organizacja z krótkimi drogami decyzyjnymi oraz dopracowany

system zarządzania jakością oparty na DIN EN ISO 9001:2000 zapewniają naszym klientom stałość rozwiązań i jakość na najwyższym poziomie.

Tym właśnie cechom zawdzięczamy fakt, że do grona naszych stałych i zadowolonych klientów możemy zaliczyć znane firmy z branży samochodowej oraz jej dostawców, jak również przedsiębiorstwa z branży stalowej i konstrukcyjnej.

Natychmiast i bez straty czasu reagujemy na wszelkie dyspozycje otrzymywane od zleceniodawcy. Firma ARNOLD SPEDITIONS GmbH jest dzięki takiemu podejściu do przyjętych zobowiązań odpowiedzialnym partnerem w dziedzinie logistyki transportowej na obszarze całego świata, od A do Z.

Przybliżymy Twoje cele, skracając odległości.

► Oferujemy bogaty pakiet usług transportowych

- przygotowanie projektu i transport ładunków ciężkich
- transport wszelkich ładunków
- magazynowanie, logistyka,
- przeładunek
- transport morski
- statki żeglugi śródlądowej
- serwis frachtu powietrznego
- załadunek i rozładunek przy transporcie kolejowym
- serwis opakowań
- dźwigi i żurawie



Specjalne transporty drogowe przy użyciu przyczep wspornikowych i niskopodłogowych, jak również naczep do transportu zbiorników.

**QUALITÄTS-
MANAGEMENT**
Wir sind zertifiziert

Regelmäßige freiwillige
Überwachung nach ISO 9001:2000



Szczegółowy opis naszych usług:

► Przygotowanie projektu i transport ładunków ciężkich

Przygotowanie projektu oznacza dla nas wspieranie naszego klienta radą we wszystkich fazach realizacji projektu oraz pomoc w kwestiach związanych z transportem towaru - od rozpoczęcia projektowania do przekazania ładunku w miejsce docelowe.

Pomagamy w kalkulacji frachtu na etapie przygotowania oferty, opracowujemy analizy wykonalności / kontrolę tras przewozu, wspieramy przy zdobywaniu importowych licencji, doradzamy w kwestii Label-Code / przygotowania dokumentów oraz organizujemy kompletny transport od zakładu zleceniodawcy lub jego podwykonawcy do miejsca montażu. Do usług tych zaliczamy zarówno dostarczenie pocztą kurierską dokumentacji przetargowej do ogłaszającego przetarg, jak również umieszczenie wstępnie zmontowanych modułów na przygotowanym fundamencie.

Dla każdego przewozu udostępniamy indywidualny środek transportu. Dysponujemy wszystkimi rodzajami pojazdów standardowych aż po naczepy do transportu zbiorników i specjalne wagony do transportu kolejowego. Dzięki naszym dobrym kontaktom z wieloma armatorami, oferujemy korzystne pod względem kosztowym możliwości transportu morskiego konwencjonalnymi drobnicowcami, statkami typu ro-ro oraz typowymi kontenerowcami. Analogicznie oferujemy możliwość zawarcia przygotowanych „na miarę” i skrojonych odpowiednio do Twoich potrzeb umów charterowych ze statkami do przewozu ładunków ciężkich lub ze statkami typu breakbulk.

Ładunki ciężkie każdego rodzaju, w zależności od wielkości, transportowane drogami, koleją lub wodami śródlądowymi, jako dowóz do portów morskich. Włącznie z przeładunkiem i dokumentacją do morskiego transportu we wszystkie regiony świata.

► Transport ładunków kompletnych

Dzięki zastosowaniu nowoczesnych jednostek i pracy z odpowiednio wyszkolonym personelem, zapewniamy profity naszym klientom pochodzącym ze wszystkich gałęzi gospodarki, jak np. przemysłu tekstylnego, komputerowego, nowoczesnych technologii, meblowego, samochodowego, kosmetycznego, chemicznego oraz producentom wszelkich wyrobów handlowych.

Na podbudowie wieloletniego doświadczenia i koniecznego know how jesteśmy w ciągłej podróży ze wszystkich lokalizacji w Europie aż do najbardziej odległych miejsc za granicą w interesie Twoim lub Twoich wyrobów.

Dysponujemy pojazdami typu furgon, chłodniami, jak również wszystkimi rodzajami pojazdów krytych plandeką, które posiadają stałe dopuszczenie do ruchu także dla szerokości do 3 m i długości do 18 m.

► Magazyn, logistyka, przeładunek

W ciągu kilku godzin z magazynu do miejsca przeznaczenia. Gdy dysponuje się powierzchnią magazynową do długoterminowego składowania o wielkości 8.000 m² w ponad 28 punktach przeładunkowych, to przy 24-godzinnym serwisie można prawie całkowicie wykluczyć czas oczekiwania.

Nasze moce magazynowe i moce magazynowe naszych agencji za granicą pozwalają nam na zaoferowanie naszym klientom najwyższej jakości.



► Transport morski

Nasz zespół poradzi sobie bez najmniejszych problemów z transportem każdego rodzaju ładunków do i ze wszystkich portów śródziemnomorskich, z uniwersalnym wykorzystaniem kontenerowców, statków typu ro-ro i statków specjalnych, jak również z transakcjami charterowymi na całym świecie. Dzięki wieloletniej kooperacji z licznymi i różnymi agencjami i armatorami, możemy zaoferować naszym klientom najwyższą jakość za najkorzystniejszą cenę.

Specjalnie przeszkolony, fachowy personel dba o właściwe załatwienie wszelkich formalności w przypadku transakcji eksportowych i importowych, co pozwala opanować strumień ładunków w ruchu zagranicznym.



Nie znamy pojęć: za ciężki, za szeroki, za długi...
Dla każdej wielkości posiadamy odpowiedni sprzęt.



Przewozy cross trade, na całym świecie.

► Statki żeglugi śródlądowej

Ładunki ciężkie nadają się szczególnie do transportu rzeczno-egipskiego. Ten rodzaj transportu jest szczególnie przydatny, w zależności od trasy przewozu, do transportu ładunków o dużej objętości i nieregularnych kształtach. W samych tylko Niemczech długość federalnych tras wodnych liczy ponad 7.000 km. Możemy zaoferować i zorganizować transport ładunków żeglugą śródlądową także poza granicami Europy, aż po kraje Wspólnoty Niepodległych Państw, jak np. po rzekach Dniepr, Wołga, Ob, czy też Jenisiej.



► Serwis opakowań

Globalizacja rynków stawia przed Twoimi wyrobami szczególne wymagania. Niezależnie od długości trasy przewozu, odległość liczy się tu nierzadko w tysiącach mil morskich, będą państwa ładunki przewożone. Często są one poddawane działaniu zmiennych warunków klimatycznych, dużych wahań temperatury, wody morskiej, pyłu i wielu innych czynników, co prawie zawsze stanowi szczególne obciążenie.

Dlatego też troszczymy się nie tylko o sam transport, lecz także o fachowe i odpowiednie zabezpieczenie i opakowanie, które w zależności od rodzaju przewożonego ładunku oraz wybranej trasy przewozu może się składać z różnych materiałów i rozwiązań.



Opakowanie gwarantujące ochronę antykorozyjną (substancja czynna EXCOR) np. dla zbiorników ze stali szlachetnej

► Fracht lotniczy

Kombinacja carrier / airline i agencji, jaką uprawiamy i rozwijamy we współpracy od kilku lat w sektorze frachtu lotniczego / cargo, zapewnia naszym klientom niezbędną swobodę i elastyczność decydowania o wyborze trasy przewozu i środka transportu dla ponad 200 celów w ponad 80 krajach na całym świecie.

► Transport kolejowy

Europejska sieć linii kolejowych liczy ponad 200.000 km. Sięga ona od Portugalii do Rosji i od Kręgu Polarnego do cieśniny Bosfor. Nawet tam, gdzie szerokość torowisk jest niejednakowa, istnieje możliwość kontynuowania transportu. Poczynając od transportu zbiorowego, przez ładunki zajmujące całe wagony, po transporty obejmujące całe składy i specjalne projekty logistyczne, wydajność transportu szynowego jest praktycznie nieograniczona. Wybór optymalnej trasy przejazdu oraz odpowiednie zagospodarowanie miejsca i ciężaru zapewnia odpowiednio korzystną pozycję w porównaniu z konkurencją oraz utrzymanie cech i walorów transportowanych produktów, bez konieczności ponoszenia dodatkowych nakładów.

Nawet towary o niespotykanych wymiarach i ciężarach osiągną pod naszym logistycznym nadzorem we właściwym terminie wyznaczony cel.

Kompleksowe rozwiązanie innowacyjnych potrzeb logistycznych zapewniają naszym klientom przedstawicielstwa w kraju i za granicą, szczególnie w krajach Europy Wschodniej. Maksymalnie możliwa do osiągnięcia stabilność transportu zapewnia niezakłóconą ciągłość bardzo wrażliwego towaru.

► Sprzęt dźwigowy

Prace dźwigowe do załadunku i rozładunku pojazdów transportowych lub do prac montażowych i przenoszenia. Nasi partnerzy stoją do dyspozycji klientów oferując usługi różnych rodzajów mobilnych dźwigów i żurawi o udźwigu od 50 ton do 650 ton, zawsze i na terenie całych Niemiec. I wszędzie tam, gdzie z powodu lokalnych warunków nie można zastosować dźwigu, dostarczamy rusztowania podnośnikowe. Przy udźwigu do 400 ton można na miejscu przeprowadzić demontaż, przemieszczenie lub załadunek i odtransportowanie.



Arnold Schwerlast GmbH & Co. KG
Kettelerstr. 5

D-97222 Rimpar / Germany

www.arnold-schwerlast.de

Phone: +49 (9365) 88 280-0

Fax: +49 (9365) 88 2801-30

E-Mail: info@arnold-schwerlast.de

